
UCHWAŁA NR XLVIII/262/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 3 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr XXVII/142/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 3 sierpnia 2016 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Miejskiej Kowary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2198 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1do uchwały nr XXVII/142/16 Rady Miejskiej w Kowarach dnia 3 sierpnia 
2016r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Miejskiej Kowary, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały nr XXVII/142/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 3 sierpnia 
2016 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Miejskiej Kowary, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 31B8D1E1-57D5-498A-A464-FAC155922E1A. Podpisany Strona 1



Wniosek 
o przyznanie stypendium szkolnego

1.Wnioskodawca:
Imię i nazwisko:

Dane wnioskodawcy (wpisać odpowiednio: 
rodzic, opiekun prawny, dyrektor szkoły, 
pełnoletni uczeń)

Adres korespondencyjny wnioskodawcy:

Telefon wnioskodawcy:

 2. Wniosek dotyczy:
Lp. Imię/Imiona i 

nazwisko 
ucznia/słuchacza

Miejsce zamieszkania
ucznia/słuchacza

Data urodzenia Imiona i nazwiska 
rodziców ucznia

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/262/18
Rady Miejskiej w Kowarach
z dnia 3 sierpnia 2018 r.

Id: 31B8D1E1-57D5-498A-A464-FAC155922E1A. Podpisany Strona 1



3. Informacja o szkole/uczelni/ośrodku:
Lp. Nazwa i adres szkoły Potwierdzenie szkoły

(pieczątka i podpis pracownika szkoły)

4. Dane o źródłach dochodu rodziny:
Lp. Nazwisko i imię Stopień 

pokrewieństwa
Miesięczna wysokość 
dochodu w zł (netto)

Źródła dochodu

Id: 31B8D1E1-57D5-498A-A464-FAC155922E1A. Podpisany Strona 2



Łączny miesięczny dochód w 
rodzinie

Ilość osób w rodzinie

Łączny miesięczny dochód na 
osobę w rodzinie

Jeżeli uczeń korzysta z innego rodzaju stypendium o charakterze socjalnym należy podać: rodzaj 
stypendium, organ przyznający stypendium, okres na jaki zostało przyznane i miesięczną wysokość 
stypendium:
…............................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

5. Inne przesłanki uzasadniające przyznanie stypendium (właściwe zaznaczyć „X”):

□ bezrobocie

□ ciężka lub długotrwała choroba

□ rodzina niepełna

□ brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczych

□ alkoholizm/narkomania

□ wielodzietność

□ niepełnosprawność

6. Wnioskowana forma stypendium (właściwe zaznaczyć „X”):

□ pokrycie kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym wyrównawczych, 
wykraczających poza zajęcia realizowane w szkole w ramach planu nauczania

□ udział w zajęciach edukacyjnych organizowanych poza szkołą

Id: 31B8D1E1-57D5-498A-A464-FAC155922E1A. Podpisany Strona 3



□ pomoc rzeczowa o charakterze edukacyjnym

□ pokrycie kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem zamieszkania

□ forma pieniężna – jeżeli poprzednie formy są niecelowe lub niemożliwe

7. Do wniosku załączam (właściwe zaznaczyć „X”):

□ zaświadczenie o wysokości wynagrodzenia netto za miesiąc poprzedzający miesiąc złożenia
wniosku

□ zaświadczenie o wysokości pobieranych świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej z 
miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku 

□ zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o dochodach z pozarolniczej działalności gospodarczej

□ decyzja wskazująca wysokość otrzymywanej renty

□ decyzja wskazująca wysokość otrzymywanej emerytury

□ orzeczenie o stopniu niepełnosprawności

□ zaświadczenie o wysokości pobieranego zasiłku z Powiatowego Urzędu Pracy

□ inne dokumenty:
…............................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

Pouczenie:
Wnioskodawca  jest  obowiązany  niezwłocznie  powiadomić  organ,  który  przyznał  stypendium
szkolne  o  ustaniu  przyczyn,  które  stanowiły  podstawę  przyznania  stypendium  szkolnego.
Należności z tytułu nienależnie pobranego stypendium szkolnego podlegają ściągnięciu w trybie
przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.
Oświadczenie:
Oświadczam,  że  powyższy  wniosek  został  wypełniony  zgodnie  z  prawdą  i  jestem  świadomy
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.
Oświadczam,  że  wnioskuję  o  przyznanie  stypendium  szkolnego  tylko  do  Burmistrza  Miasta
Kowary, zgodnie z właściwością miejscową.

Kowary, …....................... …......................................................................
(czytelny podpis wnioskodawcy)

Id: 31B8D1E1-57D5-498A-A464-FAC155922E1A. Podpisany Strona 4



Wniosek o przyznanie zasiłku szkolnego

1.Wnioskodawca:
Imię i nazwisko:

Dane wnioskodawcy (wpisać odpowiednio: 
rodzic, opiekun prawny, dyrektor szkoły, 
pełnoletni uczeń)

Adres korespondencyjny wnioskodawcy:

Telefon wnioskodawcy:

 2. Wniosek dotyczy:
Lp. Imię/Imiona i nazwisko 

ucznia/słuchacza
Miejsce zamieszkania
ucznia/słuchacza

Data urodzenia Imiona i nazwiska rodziców 
ucznia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/262/18
Rady Miejskiej w Kowarach
z dnia 3 sierpnia 2018 r.

Id: 31B8D1E1-57D5-498A-A464-FAC155922E1A. Podpisany Strona 1



3. Uzasadnienie przyznania zasiłku szkolnego:
…............................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................
4. Wnioskowana forma zasiłku szkolnego (właściwe zaznaczyć „X”):

□ świadczenie pieniężne na pokrycie wydatków związanych z procesem edukacyjnym

□ pomoc rzeczowa o charakterze edukacyjnym 

Oświadczenie:
Oświadczam,  że  powyższy  wniosek  został  wypełniony  zgodnie  z  prawdą  i  jestem  świadomy
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.
Oświadczam, że wnioskuję o przyznanie zasiłku szkolnego tylko do Burmistrza Miasta Kowary,
zgodnie z właściwością miejscową.

Kowary, …....................... …......................................................................
(czytelny podpis wnioskodawcy)

Id: 31B8D1E1-57D5-498A-A464-FAC155922E1A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały podyktowana jest uwagami zgłoszonymi przez Inspektora Ochrony Danych Osobowych.

Wprowadzone zmiany dotyczą usunięcia oświadczenia dotyczącego wyrażenia zgody na przetwarzanie

danych osobowych - wynikającego z nieobowiązujących już przepisów ustawy z dnia z dnia 29 sierpnia

1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922 z późn. zm.). Odstąpiono również od

obowiązku podania nr konta bankowego na etapie składania wniosku - dane te będą gromadzone w chwili

przyznania świadczenia.

Id: 31B8D1E1-57D5-498A-A464-FAC155922E1A. Podpisany Strona 1


		2018-08-10T09:20:00+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




